
CLASS OF SERVICE SYMBOL 

Day Message 

Day Letter Blue 

Night M:Ssage Nito 

Night Letter N L 

UNION 
AM II none of these three symbols 

appears after the check (number of 
words)ttiis is a day message. Other­
wise its character is indicated bythe 
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EL EMBAJADOR V BON tLLAS. 
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Febrero 2' 1919. 

' 

Sr. Ing. IGl!ACIO BOJ'JILLA.S. 
W�sbington. D.C. 

1; -uy estimado arnigo y co;npadre :-
ME1 enteré con gusto de su grata fecha 

12 del pasado y mucho me satisface que ha.ya encontrado ya. 
aliviados a toéos sub enfermos. Por aquí hemos quPd�do re-
cordándolo Rucho tanto lií!a,r ía y yo corno su 11 e oüpale." 

Con motivo de hab�rse recrudecido mucho el lnvier-
no, mand� a María y a los niflos para Hermosillo, donde por-
manecerán probabl�r:iente hnota principios del próximo abril. 

Recj_ba., en uni6n de eu apr�ciable fa.Milia, los re-
cu�rdos cariñosos de todos los de esta su casa.. y en partf-
cular P.l =-1.fecto de su a.:-nigo, co�'1padre y .3. S. 

Jí'Tb 


	0793001
	0793002
	0793003
	0793004

